

A og B Holding ApS
Sneppevej 38, 8250 Egå

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 25 51 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Bent Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A og B Holding ApS
Sneppevej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 35 25 51 68
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Vinther

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af granplantage, samt handel med aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.547 mod -91.719 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.385 mod -224.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-95.547	-91.719
1 Personaleomkostninger	-53.131	-53.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.572	-208.610
Andre driftsomkostninger	0	-24.060
Driftsresultat	-188.250	-377.849
Andre finansielle indtægter	85.283	133.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.366	-76.682
Resultat før skat	-124.333	-321.511
3 Skat af årets resultat	21.948	97.339
Årets resultat	-102.385	-224.172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.385	-224.172
Disponeret i alt	-102.385	-224.172

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.950.000	3.950.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.783	547.556
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.461.783</u>	<u>4.497.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.461.783</u>	<u>4.497.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.575	14.179
	Andre tilgodehavender	546.210	790.705
	Periodeafgrænsningsposter	1.088	0
	Tilgodehavender i alt	<u>550.873</u>	<u>804.884</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.083.954</u>	<u>662.645</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.083.954</u>	<u>662.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.761</u>	<u>40.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.667.588</u>	<u>1.507.681</u>
	Aktiver i alt	<u>7.129.371</u>	<u>6.005.237</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	90.000	90.000
7	Overført resultat	<u>4.411.743</u>	<u>4.514.128</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.501.743</u>	<u>4.604.128</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>773.992</u>	<u>795.926</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>773.992</u>	<u>795.926</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>371.910</u>	<u>481.825</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.910</u>	<u>481.825</u>
	Anden gæld	<u>1.481.726</u>	<u>123.358</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.726</u>	<u>123.358</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.853.636</u>	<u>605.183</u>
	Passiver i alt	<u>7.129.371</u>	<u>6.005.237</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.131</u>	<u>3.460</u>
	<u>53.131</u>	<u>53.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.366</u>	<u>76.682</u>
	<u>21.366</u>	<u>76.682</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-74.646
Regulering af tidligere års skat	<u>-21.948</u>	<u>-22.693</u>
	<u>-21.948</u>	<u>-97.339</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	758.155	160.000
Tilgang i årets løb	0	758.155
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
Kostpris ultimo	<u>758.155</u>	<u>758.155</u>
Af- og nedskrivninger primo	-210.599	-65.940
Årets afskrivninger	-35.773	-210.599
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>65.940</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-246.372</u>	<u>-210.599</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>511.783</u>	<u>547.556</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>511.783</u>	<u>547.556</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.514.128	4.738.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.385</u>	<u>-224.172</u>
	<u>4.411.743</u>	<u>4.514.128</u>